ПРОТОКОЛ №1-6
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
Республика Башкортостан, г. Баймак                                         04 февраля 2022 г.,  11:40 час.
Состав комиссии (приказ Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку №128 от 17 мая 2021 г.):
- Хисамитдинова Разиля Салимьяновна- начальник отдела по Баймакскому району и городу Баймаку Управления по работе с территориальными отделами и взаимодействию с органами местного самоуправления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан – председатель комиссии;

- Кашкарова Илюза Хайдаровна – управляющий Делами Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (по согласованию);

- Рашев Салават Муждабович – главный инспектор Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакаский район Республики Башкортостан (по согласованию);

- Сирбаев Рустам Фиргатович – главный специалист-эксперт  отдела по Баймакскому району и городу Баймаку Управления по работе с территориальными отделами и взаимодействию с органами местного самоуправления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан;

- Кульдибаева Райхана Вакиловна - ведущий специалист-эксперт  отдела по Баймакскому району и городу Баймаку Управления по работе с территориальными отделами и взаимодействию с органами местного самоуправления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан;

- Яналина Д.Ш. – ведущий специалист-эксперт  отдела по Баймакскому району и городу Баймаку Управления по работе с территориальными отделами и взаимодействию с органами местного самоуправления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан.
Кворум: не менее 50 % всех членов комиссии.
Заседание комиссии  считается правомочным.
Повестка дня: Рассмотрение заявок с документами претендентов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.
ЛОТ № 6  Земельный участок с кадастровым номером 02:73:010707:2073, площадью 1816 кв.м., с разрешенным использованием «под индивидуальное жилищное строительство», расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский р-н, г. Баймак, ул. Асыловская, д. 41. Срок аренды земельного участка 20 лет.
Начальная цена предмета аукциона 46 142,02 (сорок шесть тысяч сто сорок два) рубля 02 копейки.
Шаг аукциона 1 384,26 (одна тысяча триста восемьдесят четыре) рубля 26 копеек.   Размер задатка 46 142,02 (сорок шесть тысяч сто сорок два) рубля 02 копейки.
По ЛОТУ № 6  поступили заявки:

1. Исмагилова Галия Мухтаровна (ИНН 025401075380) от 14.01.2022г. в 11:05 час. под №1. Платежным поручением № 69047 от 11.01.2022г. подтверждено поступление задатка в размере 46 142,02 (сорок шесть тысяч сто сорок два) рубля 02 копейки.
2. Давыдов Дмитрий Геннадьевич (ИНН 744842646848) от 26.01.2022г. в 11:05 час. под №2. Платежным поручением № 982841 от 25.01.2022г. подтверждено поступление задатка в размере 46 142,02 (сорок шесть тысяч сто сорок два) рубля 02 копейки.
3. Ярмухаметов Ильнур Харрасович (025400167214) от 01.02.2022г. в 16:40 час. под №3. Платежным поручением № 41165 от 02.02.2022г. подтверждено поступление задатка в размере 46 142,02 (сорок шесть тысяч сто сорок два) рубля 02 копейки.
         Иных заявок по ЛОТУ № 6 не поступило. Отозванных заявок нет.
После рассмотрения и обсуждения представленных документов

комиссия решила:
1. Признать участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена:
 1. Исмагилова Галия Мухтаровна (ИНН 025401075380)  (участник под №1).

 2. Давыдов Дмитрий Геннадьевич (ИНН 744842646848)  (участник под №2).
             3. Ярмухаметов Ильнур Харрасович (025400167214)  (участник под №3).
Комиссия проголосовала:
         «За» - единогласно;
         «Против» - нет;

         «Воздержались» - нет.
Председатель комиссии
        ______________ Р.С. Хисамитдинова

Члены комиссии:                         ___________________И.Х.Кашкарова

       _____________________  С.М. Рашев

       ____________________  Р.Ф. Сирбаев

                                                                  ________________   Р.В. Кульдибаева

Секретарь:                                  ___________________ Д.Ш. Яналина